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پولی مالی

عملکرد درخشان بانک ملت در پرداخت وام 
ازدواج و فرزندآوری در سه ماهه نخست سال

بانک ملت با عملکردی درخشان در ۳ ماهه نخست 
ســال جاری نزدیک به ۷۱ هزار فقره وام حمایتی، 
ازدواج و فرزندآوری به میــزان قریب به ۱۵۰ هزار 
میلیارد ریال پرداخت کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
این بانک در سه ماهه ابتدایی سال جاری به ۱۱,۶۶۶ 
نفر از متقاضیان تسهیلات ازدواج به میزان ۳۸,۳۳۳ 
میلیارد ریال و در بخش تســهیلات فرزند آوری نیز 
به ۱۲,۲۲۴ نفــر از متقاضیــان ۹,۹۱۱ میلیارد ریال 
تسهیلات اعطا کرده اســت.این بانک در مدت یاد 
شده ۲٫۱۰۹ فقره تســهیلات جمعا به ارزش ۱,۰۶۷ 
میلیارد ریال به معرفی شدگان ناشی از حوادث غیر 
مترقبه از جمله ســیل، زلزله و خشکسالی، ۲٫۲۴۴ 
فقره تســهیلات مســکن ایثارگری به مبلغ ۹٫۳۰۷ 
میلیارد ریال و ۱۰٫۹۳۷ میلیارد ریال تسهیلات قرض 
الحسنه خود اشــتغالی به تعداد ۷٫۵۰۳ نفر پرداخت 
کرده است.همچنین بانک ملت در قالب سامانه سامد 
)سفرهای ریاست جمهوری( به ۷۰۸ نفر از معرفی 
شدگان ۱۰۷ میلیارد ریال تسهیلات و در قالب طرح 
جهش مسکن ۲۴,۱۸۱ فقره تسهیلات جمعا به ارزش 

۳۸,۱۵۲ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

هر ایرانی روزانه ۵ تراکنش الکترونیکی دارد
هر ایرانی در روز ۵ تراکنش الکترونیک انجام می دهد 
و با توجه به جمعیت ایران روزانه حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ 

میلیون تراکنش الکترونیک در کشور انجام می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، معاون فناوری های نوین 
بانک مرکزی با اعلام این خبــر گفت: ایران در حال 
حاضر در زمینه تراکنش های بانکداری الکترونیک و 

شمول مالی جزو برترین کشورها در دنیا است.
مهران محرمیان، افزود: در غرب آســیا فقط کشور 
ایران از نظر شمول مالی در محدوده ۸۹ تا ۱۰۰ درصد 
قرار دارد. در حال حاضر ۹۳.۵ درصد از اشــخاص 
بالای ۱۸ سال ایرانی به شبکه بانکی دسترسی دارند 
که چنین اتفاقی در کشورهای همسایه و منطقه غرب 
آســیا وجود ندارد.محرامیان تصریح کرد: هر ایرانی 
در روز ۵ تراکنش الکترونیک انجام می دهد و با توجه 
به جمعیت ایران روزانه حــدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون 

تراکنش الکترونیک در کشور انجام می شود.

بازار سرمایه 4

حضور خریداران 
حقیقی در بازار 
سرمایه  هفته 
گذشته سبب 
شد گروهی 
از سهامداران 
حقوقی برای نقد 
کردن یا جابه جا 
کردن سهام 
خود اقدام کنند 
کارشناسان 
کاهش نرخ بهره 
در بازار به دلیل 
کاهش اوراق اخزا 
را یکی از عوامل 
اقبال به بورس 
ذکر می کنند.

گروه بازارســرمایه  - زهرا عسکری - 
شــاخص کل بورس در چهار روز کاری 
هفته گذشته توانست افزایش ۴۰هزار و ۸۰۱واحدی 
را تجربــه کنــد و در ســطح ۲میلیــون و ۸۵هزار 
واحدی ایســتاد. نزدیک شــدن به زمان انتخابات 
ریاست جمهوری و اظهارنظرهای کاندیداهای این 
رقابت درباره اقتصاد و سیاســت، تاثیــر مثبت نزد 
سرمایه گذاران حقیقی داشت که همین امر در حالی 
موجب ورود پول حقیقی به بورس شــد که در هفته 
آخر خردادماه آمارها از خروج پول حقیقی حکایت 

می کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حضور خریداران حقیقی 
در بازار سرمایه  هفته گذشــته سبب شد گروهی از 
سهامداران حقوقی برای نقد کردن یا جابه جا کردن 
سهام خود اقدام کنند کارشناسان کاهش نرخ بهره در 
بازار به دلیل کاهش اوراق اخزا را یکی از عوامل اقبال 

به بورس ذکر می کنند.
تغییر رویکرد ســهامداران حقیقی از یک سو موجب 
صف خرید شــدن گروهی از نمادهای بازار سرمایه 
شــد، اما از ســوی دیگر، حجم عرضه ها که عمدتا 
از طرف حقوقی ها بود در هفته گذشــته زیاد شــد 
که نشــان دهنده میل بیشتر فروش ســهام از سوی 

سهامداران عمده برای افزایش نقدینگی است.
از شنبه ۲تیر تا چهارشــنبه ۶تیرماه، ارزش معاملات 
خرد رونــد سینوســی را تجربه کرد بــه طوری که 
به ترتیب ارزش معاملات ۴,۷همت، ارزش معاملات 
۲,۶همــت، ارزش معاملات ۳,۴همــت و ارزش 
معاملات خرد ۳,۵همت بود که در مقایســه با هفته 
آخر خرداد که در محدوده ۲همت بود اندکی ارزش 
معاملات خرد بهتر شد، اما با روزهای پر رونق بورس 

که ارزش معاملات در حدود ۱۰همت بود هنوز فاصه 
معناداری دارد. معاملات خرد همان معاملات عادی 
هستند که توسط ســهام داران خرد صورت می گیرد. 
این نوع از معاملات شامل محدودیت های قیمتی و 
حجمی هســتند. این امر بر خلاف معاملات بلوکی 
اســت که هیچ گونه محدودیتی در رابطه  با قیمت و 
حجم نداشتند. سرمایه گذارانی که به صورت حرفه ای 
در این بازار مشغول هستند در فرایند انتخاب بهترین 
ســهام از ارزش معاملات خرد بــرای تصمیم گیری 
اســتفاده می کنند، زیــرا حجــم و ارزش معاملات 
خرد در بورس میــزان نقدشــوندگی روزانه ی این 
بازار را مشــخص می کند و اطلاعاتی را در رابطه  با 
خریدوفروش سهام به سرمایه گذاران ارائه می دهد. 
در واقع می توان گفت در یک روز معاملاتی ســهام 
هر نماد بورســی با قیمت های مختلف و حجم های 
متفاوت به فروش می رسد. توجه به همین اطلاعات 

حائز اهمیت است.

کاهش تراز پول ورودی در هفته گذشته
بر خلاف رفتار سینوســی ارزش معاملات خرد در 
هفته اول تیرماه، میانگین پول حقیقی در هفته گذشته 
روند نزولی را تجربه کــرد و از ۵۹۶میلیارد تومان به 

۲۱۴میلیارد تومان کاهش پیدا کرد.
شــنبه ۲تیر، تراز پول حقیقی ۵۹۶میلیــارد تومان، 
یکشــنبه ۳تیر، تراز پول حقیقی ۳۳۴میلیارد تومان، 
دوشــنبه ۴تیر، تراز پول حقیقی ۳۰۸میلیارد تومان و 
چهارشنبه ۶تیر، و تراز پول حقیقی ۲۱۴میلیارد تومان 
بود. این باور در بین بســیاری از معامله گران وجود 
دارد که همواره برخی از اشخاص حقیقی و حقوقی با 
استفاده از اطلاعات و یا تحلیل قوی تر نسبت به بقیه، 

در قیمت های بهتر یا زمان مناسب تری  اقدام به خرید 
یا فروش سهام می کنند و با رصد معاملات این افراد 
می توان معاملات انجام داد. یکی از نشانه های ورود 
یا خروج پول هوشمند در حجم معاملات مشخص 
می شــود. بدین معنی کــه زمانی که متوســط حجم 
معاملات سهام یک شــرکت، در مقایسه با میانگین 
حجم معاملات آن در بازه های زمانی مشخص )مثلا  
هفتگی، ماهانه و یا ســه ماهه( افزایش قابل توجهی 
داشته باشد، می تواند نشانه ای از ورود با خروج پول 
هوشمند باشد و باید مورد بررسی بیشتری قرار گیرد.

رشد ارز در بازار آزاد
قیمت دلار که در هفته آخر خردادمــاه  در محدوده 
۵۸هزار تومان بود در هفته گذشته و با افزایش تنش 
در خاورمیانه به دلیل حملات اسرائیل به لبنان و ترس 
از احتمال مداخله ایران ســبب افزایــش نرخ ارز تا 
محدوده بالای ۶۱هزار تومان شــد که هم امر سبب 
رشــد قیمت طلا در بازار داخلــی و افزایش قیمت 

سکه شد.
قیمت جهانی طلا یا اونس طلا به دلار است و افزایش 
نرخ دلار در ایران روی افزایش نــرخ طلا در داخل 
کشــور تاثیر می گذارد. از طرفی، افزایش قیمت نرخ 
دلار و اونس طلا به عوامــل متعددی مانند تعاملات 
جهانی، میــزان عرضه و تقاضــا و عوامل اقتصادی 

جهانی بستگی دارد.
نقش طلا به عنوان یک ارز در سراســر جهان فراگیر 
است. در طول تاریخ و امروز، طلا پول است. فیلسوف 
باستان ارسطو نوشت که پول باید بادوام، قابل تقسیم، 
سازگار و راحت باشد و به خودی خود ارزش داشته 

باشد. طلا تمام این خصوصیات را دارد.
طلا جدا از نقش فلــز یا کالا، یکــی از قدیمی ترین 
ابزارهای تبادل شناخته شده برای بشر است. در واقع، 
طلا هم به عنوان کالا و هــم به عنوان ارز نقش دوگانه 
دارد. طلا در طول تاریخ دارای استاندارد ارزش بوده 

و امروزه به عنوان یک دارایی بسیار مطلوب باقی مانده 
اســت. به عنوان یک کالا، ارزش طلا با عرضه تقاضا 
و احساسات بازار تغییر می کند. قیمت طلا به ارزش 

دلار مرتبط است.

عرضه اولیه سهام بیمه اتکایی ایران معین در 
هفته جاری

عرضه اولیه ســهام شــرکت ســهامی بیمه اتکایی 
ایران معین در نماد معین به روش ترکیبی یک شــنبه 
۱۰ تیر ماه ۱۴۰۳ در بــازار دوم فرابورس ایران انجام 

خواهد شد.
عرضه اولیه )Initial Public Offering – IPO( به 
این معنا است که یک شرکت سهام خود را برای اولین 
بار در بورس اوراق بهادار عرضه کند. شــرکت های 
خصوصی، دولتی و حتی شــرکت های تازه تأسیس، 
برای افزایش رشد و توسعه کسب وکار خود نیازمند 
سرمایه هستند؛ بنابراین با وارد شدن به بازار بورس و 
عرضه بخشی از سهام خود به عنوان IPO ، به تأمین 
سرمایه مورد نیاز خود می پردازند. به این ترتیب این 
شرکت ها سهام خود را برای اولین بار در بازار بورس 
به فروش می گذارند و طی آن، شــرکت از ســهامی 

خاص به سهامی عام تبدیل می شود.
بر اســاس اطلاع رســانی فرابورس، تعداد کل سهام 
قابل عرضه ۶۲۵ میلیون سهم معادل ۵ درصد از سهام 
شرکت خواهد بود که در مرحله اول تعداد سهام قابل 
عرضه به سرمایه گذاران واجد شرایط به روش حراج 
۲۵۰ میلیون ســهم معادل ۲ درصد از سهام شرکت 
است و  قیمت ارزش گذاری ۲۴۲۲ ریال تعیین شده 
است. حداکثر ســهام قابل  خریداری توسط هر کد 

معاملاتی ۳ میلیون و ۱۲۵ هزار سهم است.
در مرحله دوم نیز حداقل تعداد سهام قابل عرضه به 
سایر سرمایه گذاران به روش ثابت ۳۷۵ میلیون سهم 
معادل ۳ درصد است که حداکثر سهام قابل خریداری 

توسط کد حقیقی و حقوقی ۷۵۰ سهم است.

» اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

 صعود شاخص 
 کل بورس درمیان 
مناظرات   انتخاباتی

عرضه اولیه سهام بیمه اتکایی ایران معین در هفته جاری

یک کارشناس اقتصادی مدعی شد:

 بانک مرکزی سفته بازی را کنترل کرد
کارشــناس اقتصادی گفت: عملکرد بانک مرکزی، کشــور را از یک 
ابرتورم نجات داده است.به کزارش اقتصادسرآمد، منصور ملکی با بیان 
اینکه اتفاقات سیاسی مختلفی در یک سال اخیر ایجاد شد که می توانست 
مقدمه ای برای جهش های ارزی بالا برای اقتصاد کشــور باشد،به ایبنا  اظهار کرد: 
اما خوشبختانه شــاهد بی ثباتی های پایدار نرخ ارز و جهش های بالا نبودیم، در 
حالی که در دوره های قبل در اثر یک اتفاق سیاسی مشاهده می کردیم که نرخ ارز 
از جهش بسیار بالایی برخوردار می شد و اقتصاد به سمت بی ثباتی می رفت.مدیر 

اداره تحلیل احتیاطی کلان بانک مرکزی ادامه داد: خوشبختانه اتفاقات زنجیره وار 
سیاسی اخیر منجر به افزایش بیش از حد نرخ دلار نشد. دلایل مختلفی در این زمینه 
وجود دارد که می توانیم به دسترسی بیشتر بانک مرکزی به منابع ارزی و نظارت بهتر 
بر فرایند تخصیص ارز اشاره کنیم. با اقدامات بانک مرکزی، ارز به نیاز های واقعی 

اقتصاد تخصیص یافت و در نهایت نیاز های سفته بازانه نیز کنترل شد.
این کارشناس اقتصادی مطرح کرد: از طرف دیگر نقدینگی توسط بانک مرکزی 
کنترل شد در حالی که اگر همچنان به رشــد خود ادامه می داد، می توانست باعث 
افزایش نرخ ارز هم شود. سیاســت های ثبات آفرین بانک مرکزی هم یکی دیگر 
از دلایل پیشــگیری از جهش ارزی بود که اجازه نداد تا این اتفاق رخ دهد.ملکی 
افزود: یکی از سیاست های موفق بانک مرکزی، سیاست کنترل مقداری ترازنامه 
بود که به اهداف خود دســت یافت. این سیاست در شرایطی پیگیری می شود که 

اقتصاد مستعد رسیدن به تورم های بسیار بالاســت. در این شرایط اتخاذ سیاست 
کنترل مقداری از بروز ابرتورم در اقتصاد جلوگیری می کند که خوشبختانه با اتخاذ 
این سیاســت، نرخ رشــد نقدینگی از حدود ۴۳ درصد به ۲۳ درصد کاهش پیدا 

کرده است.
وی تصریح کرد: سیاست کنترل مقداری ترازنامه آنطور که در بانک مرکزی تعریف 
و اجرا شــد، با تمرکز بر وضعیت مالی و ترازنامه بانک ها، تمایزی بین بانک های 
سالم و ناسالم قائل شد. بانک های ناسالمی که در آن ها ناترازی و اضافه برداشت 
نمود بالایی داشت، از امکان رشد ترازنامه کمتری برخوردار بودند. اما بانک های 
سالمی که مشکل ناترازی نداشتند و ثبات و سلامتشان خوب بود، امکان انبساط 
سمت راست ترازنامه برایشان بیشتر فراهم شد. در مجموع سیاست موفقی بود که 

ناترازی بانک ها را کنترل کرد.

خبر

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران

مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران راس ساعت 10:30 روز پنجشنبه تاریخ 1403/04/21 به آدرس : استان تهران -شهرستان تهران- بخش مرکزی-محله 
کشاورز- خیابان فلسطین- خیابان شهید سید حسن دانش کیان –پلاک 30 برگزار می گردد .

*دستور جلسه:
1. استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرس ، منتهی به سال 1402/12/29

2. تصویب عملکرد هیئت مدیره و صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال 1402/12/29
3. تعیین و تصویب مبلغ ورودیه و حق عضویت سال 1403 اعضا

4. برنامه و بودجه پیشنهادی سال 1403
5. انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

6. تعیین و تصویب روزنامه کثیرالانتشار
 کسانیکه تمایل دارند برای عضویت در بازرس نامزد گردند ، می بایستی درخواست کتبی خود را حداکثر تا تاریخ 1403/04/15 به آدرس ایمیل info@saoi.ir و یا شماره فاکس 88905604 

ارسال نمایند . تقاضاهای وارده بعد از تاریخ مندرج مسموع نخواهد بود .
* توضیح : باستناد اساسنامه صرفا یک نفر از اعضاء هیات مدیره یا مدیرعامل شرکتهای عضو با معرفی نامه رسمی از حق حضور در مجمع برخوردار هستند .

  هیات مدیره
   انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون  و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 1403/5834 مورخ 1403/03/06 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سیده روح انگیز متولی عنبران فرزند سیدفرهاد 
نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2902/25 مترمربع قسمتی از 
پلاک 20- اصلی به شماره کلاسه 1402/2493 واقع در اراضی شهیدآباد بخش 18 ثبت 
بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از ملک رسمی سیدعیسی هاشمی برگه 
استشهادیه ارائه شده محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/09

شناسه آگهی : 1733213
محمدحسن صادقی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه واسکس و وسطی کلا پلاک 39 اصلی بخش 16

559 فرعی به نام آقای محمد قاسمی زرگر نسبت به ششدانگ اعیان و مقدار 220/875 سیر مشاع 
از 240 سیر ششدانگ عرصه که مقدار 19/125 ســیر  عرصه موقوفه می باشد به مساحت 338/44 
مترمربع قســمتی از پلاک 427 فرعی از 39 اصلی بخش 16 خریداری بدون واسطه از آقای علی و 
علی اکبر صفریان مالک رســمی. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع  از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع عموم می رساند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 

حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/24

شناسه آگهی : 1740756
مرتضی قاسم پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

› آگهي موضوع ماده3 قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ‹‹

برابر راي شــماره 140360301206000498 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مهدی ولی زاده 
قزلقیه  فرزند علی  بشماره شناسنامه 9333 ، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي به مساحت  99.15 مترمربع  
پلاک2231  فرعی از 143 اصلی مفروز ومجزی شــده از پلاک 143  اصلی واقع در خیرآباد خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدکاظم رضایی محرز گردیده است ،لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود،در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.03.23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.04.09
م الف/ 1۰۲۰ علی رحیمی پردنجانی- رییس ثبت اسنادواملاک بهارستان

قوه قضاییه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان واقع در اراضی خلیل 
شهر قسمتی از پلاک 865 فرعی از 49- اصلی بخش 17 ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد: 1- خانم 
فاطمه حسین نژاد فرزند محمدجان نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
241/88 مترمربع به شماره کلاسه 1403/398-   2- خانم زهرا عالمی رستمی فرزند علی جان نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 241/89 مترمربع به شماره کلاسه 1403/399-    
برابر برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت مع الواسطه از مالک رسمی خانم 
مریم ابراهیمی به متقاضی واگذار شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد:
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/23

شناسه آگهی : 1740809
محمد حسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین  
نامه قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و 

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260318011005857 - 1402/05/10 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک 
صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم محمود احمد پور جاده کناری 
فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 308 صادره از صومعه سرا در ششدانگ یکقطعه زمین 
شالیزاری صیفی )کاری بمســاحت 624 متر مربع پلاک 229 فرعی از 74 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 102 واقع در قریه جاده کنار بخش 22 گیلان خریداری از نسق محمد 
علی احمد پور جاده کناری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح 
مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/04/24

91۰/۵۰۲- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین  نامه 
 قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی

 و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 4836 140360318011 - 1403/03/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم محمود احمدپور جاده کناری فرزند محمد علی 
به شماره شناسنامه 308 صادره از صومعه سرا در ششدانگ یکقطعه زمین صیفی کاری خارج 
از محدوده با کاربری شالیزاری بمساحت 4768 مترمربع پلاک 228 فرعی از 74 ااصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 52 واقع در قریه جاده کنار بخش 22 گیلان خریداری از مالکیت یعقوب 
علی احمد پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض 
داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/04/24

91۰/۵۰3- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین  
نامه قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و 

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360318011003702 - 1403/02/26 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه 
سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم شعبان شعبان زاده بلگوری فرزند خلیل به 
شماره شناسنامه صادره از صومعه سرا در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی شالیزار بمساحت 
13485/51 متر مربع پلاک 1134 فرعی از 45 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 170 واقع در 
قریه بلگور بخش 22 گیلان خریداری از نسق محمد آزادی طلب بلگوری محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین 
انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و 
رســید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/04/24

91۰/۵۰9- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –یداله شهبازی

نوبت دوم


